UBND HUYỆN THỦ THỪA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-PGDĐT Thủ Thừa, ngày         tháng 10  năm 2020

GIẤY MỜI
Sinh hoạt chuyên môn cụm lần 1

Kính gởi:
- Hiệu trưởng các trường Tiểu học
- Hiệu trưởng trường TH&THCS Tân Thành

Thực hiện theo Kế hoạch sinh hoạt chuyên môn số 1405/KH-PGDĐT
ngày 12/10/2020 của Phòng GD&ĐT về kế hoạch triển khai sinh hoạt chuyên môn
ở các trường tiểu học Năm học 2020-2021;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thủ Thừa trân trọng kính mời:
- Thành phần: Phó hiệu trưởng phụ trách khối 1, Tổ khối trưởng phụ trách

khối 1 và 01 giáo viên khối 1.
- Nội dung: Dự giờ 02 tiết Tiếng việt khối 1 và sinh hoạt chuyên môn khối 1.

- Thời gian: 13 giờ 30  ngày 16/10/2020
- Địa điểm: Trường Tiểu học Mỹ Phú
Ghi chú: Khi dự sinh hoạt chuyên môn đề nghị các trường nghiên cứu và góp ý

kế hoạch bài dạy gửi gmail về trước 15/10/2020 cho Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận:
- Các trường TH;
- TH&THCS Tân Thành;
- Lưu: VT.

        KT.TRƯỞNG PHÒNG
         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

          Trần Thị Kim Nhãn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-13T11:03:42+0700
	Long An
	Trần Thị Kim Nhãn<nhanttk@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-13T14:44:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-13T14:44:33+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-10-13T14:44:33+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!